
開催延期のお知らせ 

 

 

２０１６年７月２１日 

（一社）ロシア NIS 貿易会 

 

２０１６年７月１５日にご案内差し上げた「ロシア極東投資プレゼンテーション」（８月３日札幌、５

日東京）につきまして、ロシア側の諸般の事情による来日とりやめにより、開催延期となりました。  

 

参加を予定していただいた皆さまには、ご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。

新たな開催日程につきましては、日程が確定次第、改めてお知らせいたします。どうかご理解く

ださいますよう、お願い申し上げます。 


